COMITATO ZONALE DI BOLOGNA

Pos. Cognome e nome Punteggio
ALLERGOLOGIA

1) MAGNANI MONICA 48,51
2) MINORE GIANCARLO 40,90
3) PARMA MADDALENA 26,20
4) PORCARO VALERIA 19,05
5) DE VITA LUCREZIA 17,70
6) CHIRICO GENNARO 14,20
7) SANTUCCI ANNALISA 7,95
8) PUCCI CELESTINO 7,02
9) COCCONCELLI ALESSIA 6,35
10) ERTA BARBARA 5,20
11) GALATI PIETRO 5,20
ANESTESIOLOGIA E RIANIMAZIONE

1) IACOMINO ROSALIA 42,90
2) FERRARA LUCIANA 10,49
3) GIUGLIANO ROSSANA 5,00
4) TORRANO VITO 5,00
CARDIOLOGIA

1) BERGAMINI ALBERTO 57,86
2) CORNIA MANLIO 50,52
3) GRATTAROLA VALERIA 50,35
4) PECORARO FRANCESCO 45,70
5) CARINI GIANCARLO 41,00
6) ROSSI ANDREA 38,50
7) FULVI MARIA 32,60
8) GUGLIELMI GIUSEPPE 32,60
9) BECCA CARMEN 30,20
10) SCALI CARMELA RENATA 29,96
11) SPAGNOLO NICOLA 29,39
12) DONATO ALFONSO 28,40
13) PUDDU GIOVANNI MARIA 26,60
14) SARTEA MONICA 22,68
15) FACCI ALESSANDRA 22,50
16) KIRIAKULIS GIORGIO 22,40
17) HOLZL ANNA 20,84
18) DI LUZIO SILVIA 20,10
19) COBELLIS CATERINA 18,80
20) BRANCALEONI ROSSELLA 18,31
21) NANNI SAMUELE 17,70
22) SOUKHOMOVSKAIA OLGA 9,96
23) COUTSOUMBAS GLORIA VASSILIKI 9,40
24) RUSSO ROSSELLA 8,20
25) MUSURACA ANNA CHIARA 8,20
26) ROMANAZZ| SERENA 8,20
27)  GALLELLI ILARIA 7,00



CHIRURGIA GENERALE

1)
2)
3)
4)
5)
6)

D'URSO GIUSEPPE
SCIANNAMEA SABINO
BENTIVOGLI EVA
CATENACCI DANIELE
ACCORSI DANILO
MORGANTI ANGELO

CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE

1)
2)

COSIMO ORNELLA
NICASTRO GIOVANNI

CHIRURGIA PLASTICA

1)

DEL GAUDIO GIOVANNI ALBERTO

CHIRURGIA VASCOLARE

1)  GIOFFRE' ROSARIO
DERMATOLOGIA

1)  ZAMBONI LORENZO

2)  RUGHI MORENA

3)  MANUZZI PATRIZIA

4)  CINQUE MICHELE

5)  GHELLI ELISABETTA

6) CONTRI PATRIZIA

7)  MATTIOLI DONATELLA
8) POMPOLI FIORENZA
9)  RUSSO ROBERTA

10)  FINELLI BERNASCONI CARLO
11) BOLELLI MONICA

12) ESPOSITO LIDIA

13) PAGANINI PATRIZIA
14)  ANDRIETTI MASSIMO
15) CALLEA ANTONIO

16) SPETTOLI ELISA

17) CORINA MAURO

18) PERNA ANNA

19) GIUSTI GIULIA

20) GUERRINI VALENTINA
21) POSTORINO MARIA FELICIA
22) LORENZI SANDRA

23) D'ACUNTO CARMINE
24)  SILVANI SIMONETTA
25) COLUMBRO UMBERTO
26) KOVACS EMESE CRISTINA
27) MARINI RAFFAELA

28) GIAFFREDA VINCENZO
29) TRESTINI DIANA

30) MARTINELLI ARIANNA
31) LUCENTE PASQUALE
32) CARLA ELIDE

33) CURCI MARCO

34) ELYASI AZADEH

35)

DE TOMMASO SEBASTIANO

51,30
42,60
32,60
27,80
21,90
11,80

12,40
7,30

22,60

8,20

38,73
32,60
32,60
31,60
30,80
30,32
27,74
27,20
27,20
26,60
24,84
24,33
24,32
24,00
23,20
20,13
20,01
20,00
19,32
19,18
19,00
19,00
18,78
18,55
18,11
18,08
17,86
17,81
16,79
16,24
15,76
13,40
13,39
12,32
11,70



36)

CASTIGLIEGO LUCIA

37) ASGARAN BATOOL

38) TABANELLI MICHELA
39) ANTONUCCI ANGELA
40) TULLO SIMONA

41) BENTIVOGLI MARGHERITA
42) HAMEHKHANI AJDAR
DIABETOLOGIA

1) CHIERICI ROBERTA

2) ANAGNI MASCIA

3) COLLURA DANIELA

4) VEZZADINI CHIARA

5) GAGLIARDI LORENZA
6) ORSI IRENE

7) QUARTA ADDOLORATA
8) DALL'ASTA CHIARA GIOVANNA
9) CALZONI FABIO

10) RAGAZZINI CECILIA

11) MANINI RITA

12) CIRINNA' LUCIELLA

13) BIANCHINI SILVIA

14) MARCONI VALENTINA
EMATOLOGIA

1) MELILLI GIUSEPPE

2) CIRIO TERESA MARIA

ENDOCRINOLOGIA

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)

ORSI TIZIANA

CHIERICI ROBERTA
ANAGNI MASCIA
VEZZADINI CHIARA
MALAGUTI ANNA
GAGLIARDI LORENZA
ORSI IRENE

QUARTA ADDOLORATA
VACIRCA ANNA
DALL'ASTA CHIARA GIOVANNA
RUSSO ANTONIA
RAGAZZINI CECILIA
MANINI RITA

CIRINNA' LUCIELLA
BIANCHINI SILVIA
MARCONI VALENTINA

FISIOCHINESITERAPIA

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

SIVIERO DORIDE

DE PRETTO MARIO

DE PASCALIS ROSALBA
STAGNI ANGELA
LEONE VINCENZA
MACRI DAFNI

GUIDA LUCIA
MONTANARI EVA

9,75
9,29
8,29
8,21
7,60
6,90
6,49

26,00
20,44
17,60
16,71
13,70
13,31
13,09
13,07
13,00
9,43
9,40
8,30
8,20
7,00

24,80
19,60

30,10
25,40
19,78
16,60
14,24
13,60
13,31
13,09
13,06
13,03
12,10
9,43
9,40
8,30
8,20
7,00

31,20
24,98
22,80
19,60
16,56
14,81
14,20
12,95



9)

BUCCELLETTI VALERIA

10) ZEPPIRICCARDO

11) PULVIRENTI FRANCESCA RITA
12) LUCIANI DEIANIRA

13) ARMIERO CATERINA
FONIATRIA

1) GIACCHINI SILVIA
GASTROENTEROLOGIA

1) LENTINI FERDINANDO

2) CARAVELLO SANTI

3) SAVARESE MARIA FLAVIA
4) BORRIELLO PASQUALE

GENETICA MEDICA

1) RIVIERI FRANCESCA
GERIATRIA

1) TAGLIOLI RICCARDO
2) ONESTI ANNA

3) FIORILLO FRANCESCO
4) VETTORI CHIARA

5) REGGIANI ANNARITA
6) MICONI ALESSANDRA
7) VISCONTI CLAUDIA

IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

1)
2)
3)
4)
5)

BERTAZZOLI LUIGI
PAZZAGLIA GLORIA
CIAFALONI PASQUALE
MATTEINI PAOLA
BENEGIAMO LAURA

MALATTIE INFETTIVE

1)
2)
3)

PAVONI MICHELE
TAMPELLINI LIVIA
BIAGETTI CARLO

MEDICINA DEL LAVORO

1)
2)
3)
4)
5)
6)

FANTINI ANGELA
ORCIARI PATRIZIA
FERRETTI ANNAMARIA
BENINATO ROSSELLA
MAINOLFI CARMELINA
SINACORI MARIA PIA

MEDICINA DELLO SPORT

1)
2)
3)
4)
5)
6)

GUGLIELMI GIUSEPPE
ACCORSI ALBERTO

PANZERA FRANCESCO MARIO
MELLONE CRISTINA
LANGELLA GIANLUIGI
D'INTINO PAOLA EMANUELA

11,30
10,93
10,50
6,30
3,80

15,40

28,40
26,50
9,40
8,20

13,00

28,40
28,00
14,63
14,20
13,00

7,00

5,60

30,80
26,23
21,60
15,46
15,40

9,41
7,50
6,90

61,87
27,20
23,60
21,60
20,80

8,89

29,00
28,80
27,49
25,05
22,42
21,79



7)
8)
9)
10)
11)
12)

CAVALLARI FABRIZIA
LUGLI ALBERTO
RAIMONDI STEFANIA
CUZZANI TOMMASO
TAMMARO GIANPAOLO
ATTISANI GIUSEPPE

MEDICINA DI COMUNITA'

1)

ZAULI SERENA

MEDICINA INTERNA

1)
2)
3)
4)
5)

BONAFEDE FABRIZIO
SENATORE PIETRO
CHIERICI ROBERTA
BAGNATO FRANCESCA
MOLINARI RAFFAELE

MEDICINA LEGALE

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)

MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA

ADDARII GIAMBERARDO
SABATINO LAURA
MINORE GIANCARLO
CASTORO NICOLA LUCIO
FORNARI ANDREA
FURIA PAOLA MARIA
FEDELI DONATELLA
ROSSINI ENRICO MARIA
VALPIANI CRISTINA
MONTANARI FRANCESCO
ERBACCI ANDREA

MELA FEDERICA
STAMILE ANGELO

AMI ALESSIA

LUGARESI FEDERICA
VITA LUCREZIA

TUDINI MATTEO

ZIRILLI ARIANNA
MORGANTI NICOLETTA
DI MURO MICHELA
NUVOLETTA CARMINE
PALLADINO TERESA
BERSANI FEDERICA
MONTANARI EVA
BISOGNI KATIUSCIA SOFIA
CASOLINO ANDREA
MANTOVANI SARA
ANSALONI FEDERICA

1) RONGA LUIGI
NEFROLOGIA
1) CARUSO FRANCESCO

NEUROLOGIA

20,82
20,30
15,95
14,73
11,70

9,79

9,40

29,80
20,50
16,60
14,50

5,20

38,40
32,05
31,00
28,30
25,70
24,70
24,52
19,60
17,80
16,69
16,00
15,40
14,20
13,44
12,48
11,80
11,51
11,49
10,36
9,44
9,01
8,10
8,10
6,90
6,90
6,30
5,10
5,10

6,90

6,40



1)  ZAMBRINI MARIA GRAZIA
2)  ZOLI MARIA LUISA

3) ROSSIRITA

4)  VETRUGNO ROBERTO

5)  FARNEDI FRANCA

6) TEMPESTINI ANTONELLA
7)  ZANIBONI ANNA

8) TESTONI STEFANIA

9)  MINGUZZI ELENA

10) VAIANELLA LUANA

11) MOSTACCI BARBARA

12) SANCISI ELISA

13) TARANTELLO ROSANGELA
14) BELLAN MARZIO

15) NALDI ILARIA

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE
1) CERQUONI MARINA

2) POLLARI MAGLIETTA ELISABETTA
3) PETRONI FIAMMETTA

4) CENTONI BRUNELLA

5) MALAGOLI MARIA LUDOVICA
6) SCADUTO MARIA CRISTINA
7) MARCELLI ELEONORA

8) CARICATI GILDA

9) SOLMI ANGELA

10) CASSETTI ALESSANDRA

11) COLONNA ANNAROSA

12) DAZZANI GLORIA

13) ONORATO SIMONETTA

14) ROSATI CATIA

15) SANNICOLA ANTONELLO MARIA
16) GESSAROLI LAURA

17) COZZUPOLI ELENA

18) LATTANZI ROMINA

19) GIUVA TIZIANA

20) PARMA ELISA

21) IERO LUISA

22) GAMBERINI LIA

23) MAGNANI GIULIA

24)  ARBIZZANI ANNALISA

25) RAIMONDI ELENA

26) GIULIANELLI CINZIA

27) MASINA FRANCESCA

OCULISTICA

1) SORRENTINO ANTONIO
2) CARRIERI MARIA

3) BOSI MARINA

4) INNOCENZI GIUSEPPE
5) AMATO GIAMPAOLO

6) VANNUCCI VALERIA

7) FERRARETTI DANIELA
8) MURACA ANTONIO

9) ETEMADI SHOHREH

29,87
28,22
26,60
21,30
16,00
15,40
13,00
12,26
11,70
11,35
10,50
10,50

9,55

8,10

6,90

34,10
32,60
29,84
24,80
20,80
19,00
17,88
16,60
16,54
16,27
15,40
15,30
14,20
12,90
12,46
10,60
10,50
9,81
9,40
9,30
7,60
7,00
7,00
7,00
6,37
5,80
4,40

42,50
34,25
33,00
32,60
30,20
28,40
27,81
27,70
26,73



10)

MANZARI ALESSANDRA

11) POZzzZlI GAETANO

12) RICCO ALESSANDRO

13) MAZZOLA ELVIRA

14) ALESCIO MARIANO

15) CARAMAZZA NICOLA

16) DAMELE MARIATERESA
17) POLITO SALVATORE

18) SPANGARO STEFANIA

19) MIRANDA ANTONIO

20) PARENTE GABRIELLA

21) CARLOMAGNO GIUSEPPE
22) SANTIAGO LUIGI

23) PERRI PATRIZIA

24) MORINELLI GAUDENZIO
25) KHAKI SAHNEH FERESHTEH
26) MARCUCCI LUANA

27) MARZIANI GIANLUCA

28) FABBRI SILVIA

29) GIARDINA DANIELA MARIA
30) CALASSO PAOLA LUCIANA
31) PENDINO VALERIA

32) LA COPPOLA RAFFAELLA
33) RICCETTI ALDO

34) OCCHI LISA

35) BELLI SILVIA

36) MORETTI BARBARA

37) LEONETTI PIETRO

38) MANGIALAVORI DOMENICA
39) SCOLLO GIUSEPPE

40) MAINI GIANLUCA
ODONTOIATRIA

1) ALICINO GIUSEPPE

2) TEDESCHI ENZO

3) GALLOZZI SANDRO

4) IACOMINO ROSALIA

5) BOLOGNESI NICOLA

6) ERCOLANI PAOLA

7) DE BELLIS SILVIO

8) SANNA CATERINA

9) CHECCHIA PIETRO PAOLO
10) FERRETTI PAOLA

11) STOMEO MARIA ANTONIETTA
12) CENNI STEFANO

13) AVERSA ROSARIO

14) D'URSO GIUSEPPE

15) GRANATA FIORINA

16) RAPISARDI CARLA VENERE GIOIA
17) BISACCIA GERARDO

18) MILITO SILVANA

19) URBINATI EMANUELA

20) CURTI TOMMASO

21) MAGAZZU' ANNA

22)

PAPADIA LIVIO DANIELE

26,60
26,50
24,10
23,70
22,30
21,78
20,90
20,80
19,09
18,20
17,90
17,79
17,22
16,79
16,27
13,98
12,26
12,06
11,79
10,87
10,80
9,55
9,44
8,79
8,51
8,26
8,15
6,96
6,45
5,70
3,84

47,95
47,47
35,24
34,90
34,90
33,34
33,08
32,80
32,20
32,20
30,90
27,41
26,76
25,70
25,20
25,02
23,90
23,12
23,10
22,71
22,65
22,28



23) NUCCI PAGLIARO PAOLO
24) ACCORSI ALBERTO

25) MICALIZZI ANTONELLA

26) GIOVANNARDI GERALDINA
27) DAL FIUME DANIELE

28) COTTIGNOLI FRANCESCA
29) BRINI CRISTINA

30) FERRARA LILIANA

31) BOTTAU LUCA

32) RUSSO MARIAGNESE

33) MANZARI CARLA

34) ABIS MANUELA MARIA

35) PISTANI VERONICA

36) IANNACCONE GIAN ALFREDO
37) FLORIO ROSELLA

38) MEZZETTI ERIKA

39) CUNDARI ALESSANDRO
40) D'AGOSTINO RAFFAELLA ROSSELLA
41) GRAZIANO FRANCESCANTONIO
42) VELLANI CARLO PAOLO
43) PENNICA MARCO

44) BAN ELENA

45) DI SILVESTRE CRISTINA
46) MENAPACE LUCIA

47) CALABRETTA SALVATORE
48) LAROSA MARIA

49) |ACONO FRANCESCO

50) CAVINA MATTEO

51) NAVA SERGIO

52) GALLI GIACOMO

53) CANCELLIERI MARIA

54) FIORETTI FRANCESCO

55) LAURENTINI LUCIO

56) MACCHIA MARIA TERESA
57) SAVASTANO FRANCESCO
58) STELEMEKAITE JURATE
59) TAVARONE PLACIDA

ONCOLOGIA

1) ANAGNI GIORGIO
2) FRANCHINI NADIA
3) BONAZZI VALERIA

ORTOPEDIA

1) GRACI ANGELO

2) PONZO LUIGI

3) SACCOZZI PAOLO

4) MARGINESI ANTONIO
5) CARRIERE GAETANO
6) COSSO ROBERTA

7) MOSCA SALVATORE
8) BORILE MARTINA

OSTETRICIA E GINECOLOGIA
1) TRUZZI CORRADO

22,13
21,30
21,00
18,43
17,40
17,21
17,07
15,08
14,68
14,20
13,72
10,80
10,20
9,44
9,32
8,46
8,40
8,10
7,70
7,70
6,73
6,69
5,91
5,34
5,30
5,20
4,95
4,75
3,96
3,60
3,50
3,40
3,00
3,00
2,30
1,50
0,00

35,80
30,00
29,00

38,53
38,00
32,60
32,00
27,40
22,32
16,60

8,24

43,98



2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)

BENTIVOGLIO SERGIO
CAPUANO PIETRO
ACCOLTI ANDREA
NAVAZIO MARCELLO
IRALI LAURA ANGELA
ROMANO MAURIZIO
GUERNIERI ANTONELLA
GINOBBI FRANCESCA
BEVINI MAURIZIO
TERZANO PATRIZIA
PAOLUCCI ROBERTA
MARTINELLI PAOLA
MAZZOLI FIORELLA
MAZZUCATO ROSSELLA
LINSALATA ISABELLA
BAFARO MARIA

POGGI MARIA GRAZIA
ANGOLETTA RENATA
CIAFALONI PASQUALE
BIANCHI SONIA

DI NICCO PIERA
VERDECCHIA LUCIA
PERUGINI ANGELA
STAGNOZZI ROBERTA
UCCI NICOLA
CAPORALE PAOLA
COLOMBI CLAUDIA
ANGELINI MONICA
SERRA FRANCESCA
MARINO SILVIO ANTONIO
GUADALUPI ELEONORA
IADAROLA IMMACOLATA
CIARDELLI VALENTINA
MALISANO MONICA
TOMAINO SANTINA
BONAVITA BENEDETTA
NANNI VERA

INFANTE FANNY ELISABETTA
ALFIERI STEFANIA

DEL VECCHIO CARMELA
PARISIO CHIARA

NOBILE DE SANTIS MARIA SICHILENDA
BOLLETTA MAURA
PERRONE ANNA MYRIAM
ARMILLOTTA FRANCESCA
IUELE TIZIANA

OTORINOLARINGOIATRIA

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

GIANNINI GIUSEPPE
CERASOLI PIER TITO
GIACCHINI SILVIA
ROMANO CARMELO
MIRABELLI LUCA
MONTANARI FABIO
GRANATA FIORINA

43,80
42,66
41,90
41,38
40,62
34,90
33,40
32,90
32,80
32,20
31,46
30,40
30,32
29,83
29,80
29,80
29,80
29,55
28,80
27,40
25,60
25,40
25,13
23,84
22,60
22,14
21,52
20,95
20,69
19,60
19,02
19,00
17,90
17,56
16,74
16,56
16,13
14,20
13,66
13,60

9,49

9,42

9,40

9,40

7,00

6,40

41,50
37,40
30,20
29,20
27,80
27,48
24,70



8) TRAVAGLINI DORIANA 24,20

9) BISACCIA GERARDO 23,90
10) PALMA SILVIA 23,90
11) DE GIOVANNI ANNA CARMELA 20,20
12) MONSERRINO SABINA 18,22
13) GALASSO FRANCESCO SAVERIO 17,01
14) SORRENTINO GIUSEPPE 16,56
15) TRAVAGLI MICHELA 14,59
16) ROMEO DOMENICO 11,84
17) PALUMBO ROSARIA 11,80
18) BERNINI GLORIA 10,09
19) FERNANDEZ MARIA AMPARO 9,96
20) BRUZZI CATERINA 8,20

PATOLOGIA CLINICA

1) BARDARO MARCELLINO 11,80
PEDIATRIA

1) FIORENTINI FRANCA 50,65
2) BERNINI ROSSANA 44,10
3) MESSINA EMANUELA 31,40
4) MIGLIORE MARIA ROSARIA 30,26
5) MACCAFERRI ROBERTA 28,50
6) TOMBA MANUELA 27,20
7) MENNA LEDA 21,19
8) PUGLIESE MARIA ROSA 17,10
9) MUCERINO JADA 9,17
PNEUMOLOGIA

1) CORNIA MANLIO 45,81
2) MINORE GIANCARLO 44,20
3) VAROTTI VINCENZO 23,70
4) GARZIA PAOLA 16,30
5) DE GUGLIELMO MARILENA 16,19
6) SERENI ANNALISA 14,80
7) CINELLI FRANCA 14,48
8) DE PAOLA SALVATORE 14,00
9) CONTINI PAOLA 11,80
10) BEVILACQUA SERAFINA 9,20
PSICHIATRIA

1) FARANCA IRMA 40,01
2) BATTAGLINI STEFANO 25,40
3) SCIACCA ALESSANDRA 22,80
4) MAZZOCCHI ALESSANDRO 18,30
5) MULE' ANGELA MARIA 14,00
6) TAGARIELLO PIETRO 13,00
7) BOLAFFI ANGELO FABIO 11,19
8) DEL PACE LETIZIA 10,60
9) VIETRI AGOSTINO 8,41
10) FALCO MARIANGELA 6,80
11) PALUMBO PAOLA 6,80
PSICOLOGIA

1) VENTURI MONICA 20,70



PSICOTERAPIA
1) CORALLO ANNA
2) VENTURI MONICA

RADIODIAGNOSTICA
1) CARLUCCIO MARINELLA
2) BERTOCCHI CLAUDIA

RADIOLOGIA

1) SERRAO FORTUNATO

2) SAVIGNANO GIOVANNI

3) TULUI LAURA

4) BARRECA GIORGIO SESTO
5) BARBALACE GIANCARLO
6) CARLUCCIO MARINELLA

REUMATOLOGIA

1) MANCA SANDRA RITA

2) CHIARINI DANIELA

3) PLACIDO GIUSEPPINA

4) GERMANO' GIUSEPPE ANTONIO
5) PORFIDIO GIOVANNI ANDREA
6) PETITTO ROSSELLA

7) MANGANELLI STEFANIA

8) BATTILANA MICAELA

9) COLINA MATTEO

10) MANFREDINI ELENA

11) ZAMORANI GIOVANNA

12) PRANDIN MARIA GRAZIA

13) DELLA BELLA CRISTINA

SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA

1) FABOZZI MARIA TERESA

TOSSICOLOGIA MEDICA
1) MASTROIANNI ROSANNA

UROLOGIA
1) SCARPELLO MARIA LUCIA

20,70
20,70

10,45
4,40

40,40
34,00
26,20
22,10
18,70

9,40

24,62
22,11
21,76
20,88
20,20
19,60
15,81
14,20
9,75
9,40
8,10
7,60
6,30

11,70

5,00

11,70



